

Ano I, Edição 020. Capinzal do Norte-MA, Quarta-Feira, 08 de Agosto de 2018. 01 Página.

SUMÁRIO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO......01

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A Câmara Municipal de Capinzal do Norte, Estado do Maranhão, representada pela sua presidente a Sr.ª Regilene Abreu da Silva Bertoldo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA: Todos os candidatos APROVADOS no CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 realizado no corrente ano, a se apresentar no prazo de 30 dias úteis, a contar da data da publicação deste, conforme item 9.6.2 do Edital 001/2018.

O Candidato deverá apresentar a Documentação descrita no item 3 (DOS REQUISITOS BÁSICOS PARA INVESTIDURA DO CARGO) do Edital 001/2018. A não apresentação de qualquer item descrito impedirá o candidato de ser empossado, conforme especifica o item 3.16 do Edital acima citado.

O Horário de Funcionamento da Câmara Municipal de Capinzal do Norte-MA, é de 08h:00min às 12h:00min e de 14h:00min às 18h:00min, de segunda a sexta.

Capinzal do Norte-MA, 07 de Agosto de 2018.

Regilene Abreu da Silva Bertoldo Presidente



CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAPINZAL DO NORTE-MA CNPJ - 01.651.692/0001-09

PODER LEGISLATIVO

Rua Lindolfo Flório s/n – Bairro Vista Alegre Capinzal do Norte-MA. CEP 65735-000.

Site: www.cmcapinzaldonorte.ma.gov.br

Diário Oficial do Legislativo



CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAPINZAL DO NORTE-MA CNPJ - 01.651.692/0001-09

PODER LEGISLATIVO

Rua Lindolfo Flório s/n — Bairro Vista Alegre Capinzal do Norte–MA. CEP 65735-000.

Site: www.cmcapinzaldonorte.ma.gov.br

Diário Oficial do Legislativo





CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE CAPINZAL DO NORTE-MA CNPJ - 01.651.692/0001-09

LEGISLATIVO PODER

Rua Lindolfo Flório s/n – Bairro Vista Alegre Capinzal do Norte-MA. CEP 65735-000.

Site: www.cmcapinzaldonorte.ma.gov.br

Diário Oficial do Legislativo



CÂMARA MUNICIPAL DE **VEREADORES DE CAPINZAL DO NORTE-MA** CNPJ - 01.651.692/0001-09

LEGISLAT PODE

Rua Lindolfo Flório s/n – Bairro Vista Alegre Capinzal do Norte-MA. CEP 65735-000.

Site: www.cmcapinzaldonorte.ma.gov.br

Diário Oficial do Legislativo